
Jeu de clés polygonales à cliquet 
p. 7-144 

Caractéristiques produits

Isolation électrique Non

Conditionnement 1

Cliquet Oui

Unité de vente
(1 
jeu)

Caractéristiques techniques

Code

587905

Descriptif

Boîtier facile à organiser, et clés facile à repérer.
Composition :Jeu de 6 clés polygonales à cliquet : 9x8 
-11x10 
-13x-12 
-15x14 
-18x16 
-19x17 mm.

 +60 000 références en stock  Livraison en 24h  02.31.234.234

https://www.legallais.com/produit/jeu-de-cles-polygonales-a-cliquet/70052
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